OBJETOS: MO VEIS, MEDICAMENTOS VETERINA RIOS E ACESSO RIOS. 

FINALIDADE: APOIO A OPERAÇA O JUDICIAL. 

METODOLOGIA: ME TODO COMPARATIVO DIRETO DE DADOS DE MERCADO. 

DATA-BASE DA PRESENTE AVALIAÇA O: AGOSTO DE 2025. 

VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇA O: R$ 63.662,38 (sessenta e três mil, seiscentos e sessenta e 

dois reais e trinta e oito centavos) 

1. CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES 

1.1. LIMITAÇÕES E PREMISSAS FUTURAS 

O presente laudo trata da avaliaça o dos mo veis, utensí lios e bens diversos de propriedade da 
Massa Falida da Empresa PETCENTER LTDA inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurí dicas do

[...]

CASA AGRORURAL – CNPJ 05.562.442/0001-45 – CONTATO 69 99328-4636 
DUOPET – CNPJ 43.197.053/0001-57 – CONTATO 69 99935-3504 

7. RESULTADO DA AVALIAÇÃO 

Apo s a realizaça o dos ca lculos podemos concluir que o valor para a venda dos bens descritos no 
presente laudo e : 

R$ 63.662,38 (sessenta e três mil, seiscentos e sessenta e dois reais e trinta e oito centavos) 

Mais a  frente, sera  demonstrado que va rios itens ja  se encontravam vencidos e impro prios para 
venda. Sendo que, para minimizar as perdas, houve tentativas de vendas diretas, pore m, sem sucesso. 
Desta forma, progrediu-se a doaça o dos produtos vencidos e a vencer, para o Municí pio de Ji-Parana ,